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
рольставни на окнах, окна пластик. тел. 8-928-106-
33-44.
15081 В центре, пер. Донской, возле лицея №11, 
два дома: 38 и 40 кв.м, уч-к 3,5 сот., газ, вода, все в 
собственности. Документы готовы. Цена договор-
ная. Торг. тел. 8-918-851-27-83.
14447 Заходи и живи! В п. Артем дом пл. 50 кв.м, со 
в/у, очень теплый, экономичный, земля 5,5 сот. в 
собственности, новое, гараж, баня, душ летний, туа-
лет летний + флигель 30 кв.м, с газом, но без ремон-
та. Все ухожено. Ц. 1900 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-961-293-84-07.
15957 Дом пл. 45 кв.м, в р-не автовокзала, в 5 мин. 
от автовокзала, со всеми удобствами, отопление 
АГВ - котел, кирпичный, 2 комн., уч-к 6 сот., меже-
вание, вода всегда, подъезд для авто отличный, ас-
фальт. Ц. 1 млн. 100 т.р. Или меняю на 1-к. кв-ру с 
АГВ. тел. 8-938-146-46-00.
16295 В центре г. Шахты на участке 250 кв.м прода-
ется старое, ветхое домовладение, 40 кв.м, газ, вода 
в доме, земля в собственности. Ц. 670 т.р., торг. тел. 
8-928-154-86-32.
16315 Срочно! Дом в р-не Соцгородка, камень + 
кирпич, пл. 55 кв.м, все удобства, отопление АГВ. 
Уч-к 4,7 сот. в собственности, межевание. На уч-ке 
2-й дом кирпичный - 47 кв.м, все удобства. Есть кир-
пичный гараж. Ц. 1,7 млн.р., торг. тел. 8-961-323-03-
01, Вацап, 8-928-198-05-22.

16296 Дом пл. 85 кв.м, 14 сот., из итальянского кир-
пича, все удобства, хозпостройки, гараж. Подъезд с 
главной дороги прямо к дому. В п. Новосветловский 
(бывший Дорурс), 3000. Реальному покупателю ре-
альный торг. Также обмен на 2-к. кв-ру, центр г. Шах-
ты. Рассмотрю вариант сдачи на длительный срок 
порядочной семье. тел. 8-961-273-50-07, Татьяна.
16274 Дом пл. 130 кв.м, в р-не ост. «Дарвина», но-
вый дом, газ, вода, все коммуникации. Евроремонт. 
Док-ты в порядке. тел. 8-961-284-66-65.
16307 Дом в р-не п. Нежданная, ост. «Дарвина», ул. 
Орджоникидзе, 4 комнаты, все удобства, во дворе 
есть еще дом, готов под стройку, 6 сот. земли. тел. 
8-961-285-02-22, 8-988-579-26-66.
16317 Срочно! Отличный, кирпичный дом в р-не 
п. Наклонная, пл. 70 кв.м, все удобства, АГВ, состо-
яние хорошее. Теплый пол. Уч-к 6 сот. в собственно-
сти, межевание. Прекрасное место, выход к речке. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
16316 Кирпичный дом в п. Южная, пл. 66 кв.м, 4 
комнаты, большая кухня и санузел, в/п 3 м. Отопле-
ние АГВ, центральная канализ., уч-к 6 сот. (земля не 
в собственности). Есть гараж, кухня. Цена (срочно) 
1,5 млн.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
1743 В п. Артём дом 37 кв.м, саманный, при строи-
тельстве оббитый канатом, оцементирован, 4 ком-
наты, коридор. Во дворе кухня, погреб, колонка, ту-
алет. Газ частичный. Усадьба 6 сот. Ц. 550000 руб. 
Собственник. тел. 8-908-518-03-04.
16336 Дом, 3 комнаты (+ кухня, коридор, подвал), 
р-н школы №10, газ, свет, вода, форсунка, межева-
ние, 3,5 сот. земли. Кирпичная кухня из 2-х комнат. 
Душ. Собственник. Ц. 1 млн. 50 т.р. Торг. тел. 8-918-
586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
15651 Продается дом пл. 78 кв.м, газ, вода, свет, зе-
мельный уч-к 6 сот. тел. 8-903-432-00-34.
16351 Дом в п. Поповка, пл. 80 кв.м, уч-к 6 сот., м/п 
окна, сухой подвал, кирпичный забор и м/профиль, 
кирпичная новая летняя кухня. Ц. 2700 т.р. тел. 
8-918-541-83-40.
16370 Срочно! В х. Красный Луч (Серпы) дом, печ-
ное отопление, дом пл. 77 кв.м. Во дворе сарай, га-
раж. Есть колодец, скважина. Земля в собственно-
сти 20 сот. Плодоносящие деревья, виноград. Вода, 
газ проходят рядом. Есть недалеко речка. В г. Шахты 
ходят автобусы, маршрутки. тел. 8-928-137-10-76.
16378 В р-не 4-го хлебозавода продается кирпич-
ный дом, 1975 г.п., в/п 2,85 м, пл. 55 кв.м. Во дворе 
жилая кухня с газом, участок 4 сот. тел. 8-951-509-
46-49.
16382 Каменный дом из 3-х комнат, коридор, с на-
весом перед входом в дом, пл. 43 кв.м, есть место 
под авто, 6 сот. уч-к, чистый, газ по меже, отопле-
ние печное, в доме свет, вода. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-
826-87-15.
16386 Срочно! 2-этажный дом в р-не «Города Буду-
щего», пл. 133 кв.м, двор накрыт. Ц. 4 млн.р., торг. 
Хозяйка. тел. 8-928-186-68-55.
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
16438 Небольшой каркасный, обл. кирпичом дом, 
пл. 32 кв.м, п. Нежданная, 2 жилые комнаты, кух-
ня, коридор, газ, свет, вода в доме, счетчики на все, 
отопление АГВ - котел напольный. Земли 5 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16438 Кирпичный дом, пл. 74 кв.м, п. Красина, р-н 
«Вдохновения», со всеми удбствами, 3 жилые ком-
наты, столовая 14 кв.м, кухня, санузел в доме со-
вмещен - 6 кв.м, на уч-ке гараж и летняя кухня, двор 
- пластушка. Земли 7 сот. в собственности. Ц. 2000 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
8314 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. Зе-
мельный уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, бесед-
ка, погреб и сараи. Ц. 1650 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
8314 1/2 домовладения (квартира в доме на два хо-
зяина), в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, земельный 
уч-к 9 сот., документы готовы. Газ, вода. На уч-ке га-
раж, погреб, сараи, летняя кухня. Ц. 2300 т.р., хоро-
ший торг. тел. 8-928-623-07-42.
8314 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
пл. 34 кв.м, во дворе есть кухня (с/у, душевая кабин-
ка, столовая), з/у 7 сот., 12 м по фасаду. Газ, вода, 
центральная канализ. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
8314 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем. Во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни с доплатой. Ц. 6000 
т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
8314 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совм., 
большой холл, кухня 12,8 кв.м, двор выложен плит-
кой, з/у 8 сот. На уч-ке небольшой гараж, погреб. 
Документы готовы к продаже. Ц. 3500 т.р. тел. 8-952-
577-35-52.
16465 Дом в п. Красина, кирпичный, пл. 103 кв.м, 6 
комнат, ОАГВ, уч-к 6 сот. Все в собственности. Есть 
межевание. Цена 2250 т.р., торг уместен. тел. 8-938-
104-29-87, 8-951-511-12-62.

7043 Дом коттеджного типа, пл. 50 кв.м, по ул. Мая-
ковского, состояние хорошее, жилое. Все удобства. 
Отопление АОГВ, частично м/п окна. Во дворе хоз-
постройки. Ц. 1350 т.р. Торг. тел. 8-918-508-47-56.

7040 Дом коттеджного типа, на 2 хозяина, со все-
ми удобствами и отдельным входом. В доме сделан 
косметический ремонт и есть свой двор с большим 
участком. Торг возможен при осмотре. тел. 8-938-
112-70-70, Елена.
1886 Срочно! Добротный дом в р-не ул. Шевченко, 
за переездом, общ. пл. 62,5 кв.м, в/п 2,6 м, кирпич 
облицов., высокий фундамент, сделан ремонт, все 
удобства в доме, газ котел, кирпич. гараж, 4,2 сот. 
в собственности. Подходят любые виды расчета. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-906-414-31-21.
16466 Срочно! Кирпичный дом в п. Нежданная, р-н 
шк. №15, общ. пл. 70 кв.м, 4 комнаты + кухня 10 кв.м. 
Большой с/у, новая с/т, АОГВ, м/п окна, роллстав-
ни, с хорошим ремонтом. Уч-к 8 сот. В собственно-
сти, ухоженный двор. Во дворе кирпичный гараж 
с ямой. Рядом остановка, школы. Ц. 2350 т.р., торг. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
16466 Дом в р-не собора, 4 комнаты, АОГВ, в/у, дом 
каменный, крепкий, высокий фундамент. Во дворе 
летняя кирпичная кухня. Уч-к 4,5 сот. в собственно-
сти и межевание. Ц. 1100 т.р. Обр. по тел. 8-909-43-
45-809.

16466 Дом в п. Поповка, кирпичный, пл. 50 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, в/у, веранда, м/п окна, дом с ре-
монтом. Во дворе еще крепкий каменный дом с вы-
соким фундаментом, из 5-ти комнат, в/п 2,7 м, м/п 
окна. Участок 8 сот. В собственности, межевание. 
Кирпичные хозпостройки, ухоженный огород, сад. 
Цена 2100 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-
65-08.
16466 Кирпичный дом, общ. пл. 75 кв.м, в/п 2,8 м, 
м/п окна, с/у совмещен, отопление - котел, дом с ре-
монтом, участок 6 сот. В собственности, на уч-ке га-
раж, летняя кухня с газом. Цена 2000 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
16480 Кирпичный дом пл. 54 кв.м, в р-не «Города 
Будущего», уч-к 5 сот., АГВ, в/у, м/п окна, теплые по-
лы, роллставни, во дворе гараж, кирпич. кухня, хоз-
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
31, с 16 час.
16059 Недорого! Сдается 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, в п. 
ХБК. тел. 8-952-58-16-172.
16063 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, д. 
23, на длительное время. Мебель частично. Оплата 
6 т.р. + к/у. тел. 8-908-501-68-80, Виталий.
16093 В центре сдается 1-к. уютная, теплая кв-ра, 
после ремонта, на длительный срок, пер. Донской, 
рядом с «Дубравой». Интернет, телевизор, сплит, 
вся мебель, кухня - холодильник, машинка - авто-
мат, пылесос. Оплата 10 т.р. + коммун. Собственник. 
тел. 8-928-134-42-45.
16104 Сдаю кв-ру в п. ХБК, 1-комн., 9 эт., общ. пл. 36 
кв.м, комната 18 кв.м, кухня 12 кв.м, в кв-ре есть все, 
в отличном сост. Оплата 6 т.р. + ком. тел. 8-928-128-
85-84, Наталья.
16105 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, р-н 
Соцгородка, с мебелью. Аренда 7500 руб. + коммун. 
платежи. Предоплата за 2 мес. Собственник. тел. 
8-918-518-18-61.
16112 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2 эт. Рядом школа №36, дет. сад. тел. 8-919-
889-50-22, Ирина.
16182 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель: диван - 2 шт., шифоньер, телеви-
зор, стенка, стир. машинка, кухня, холодильник. На 
длительный срок, семье без животных. Оплата 8 т.р. 
+ коммунальные платежи. Собственник. тел. 8-918-
509-56-68.
16190 Сдаю 1-к. кв-ру, 5/5 эт., на долгий срок, для 
семейной пары, есть мебель, интернет, р-н швей-
ной ф-ки. Оплата 6500 р. + счетчики (свет, вода). тел. 
8-951-840-27-40, Екатерина.

16216 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

16287 Сдается флигель без удобств, отопление 
печное. Оплата 3500 р. + ком. услуги, вода - счетчик, 
свет - счетчик. г. Шахты, ул. Сапрыкина, 28, р-н шко-
лы №25. тел. 8-928-213-25-95.
16290 Сдается 2-к. кв-ра по пр. Победы Революции, 
ремонт, техника. тел. 8-928-769-65-34.
16271 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра с большой лоджи-
ей. Все удобства, мебель, быт. техника. тел. 8-928-
184-98-41.
16276 Сдается 1-к. кв-ра в общежитии, с мебелью, 
для семейной пары, на длительный срок, с удоб-
ствами. тел. 8-903-462-89-74.
7026 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок, ост. «Ма-
шиносчетная», оплата 6000 р. + ком. услуги. тел. 
8-908-170-57-46.

16299 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, с мебелью, оплата 
8 т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 8-903-400-
84-30.
15641 Сдам 2-к. кв-ру для женщины. Недорого. тел. 
8-928-95-98-365.
16329 Сдается 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 1/5 
эь. Частично мебель, электропечь, горячая вода. 
тел. 8-919-883-82-73, 8-918-528-69-45.
1743 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9, ул. Текстильная, 14, п. ХБК, 
ТСЖ, не углов., теплая. Без мебели. Комн. изол. Туа-
лет, ванна разд., пол - линол., дв. дверь, застек. бал-
кон. Рядом рынок, д/сад, маг. - все в шаг. дост. 6000 
р. + ком. тел. 8-951-496-83-03. 
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 
4/5, 2 балкона, диван, 1-сп. кров., холод., ТВ, стир.
маш.-авт., сплит-сист., 2 кресла, интернет. 7 т.р. + 
только сч. + интернет. Ц. 750 руб. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, маг. «Спартак», 
1/3, АГВ, комн. изолир., сост. хорошее, лоджия, ме-
бель и бытовая техника. 9 т.р. + к/п. тел.  8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, ост. «Фарва-
тер», 4/4, ТЭЦ, эл. водон. бак, эл. печь (газа нет), ото-
пление централиз. Из мебели: кух. гарнитур, стол, 
прихож., раскладушка. 2 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97. 
1743 Сдается кв-ра в центре, р-н детской стомато-
логии, окна м/п, с мебелью и быт. техникой. ТЭЦ, газ.
колонка. Все в шаговой доступности. Семье, студ., 
командир. 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-
139-14-97.
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, с мебелью и быто-
вой техникой. Состояние жилое. ТЭЦ, газ. колон-
ка. Семье, студентам, команд. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97; 8-904-442-09-42.
1743 Сдается кв-ра в п. Каменоломни, ул. Строи-
тельная, на въезде, 2 эт., АГВ, с мебелью и бытовой 
техникой. Окна и балкон м/п. Состояние хорошее. 
Оплата 9 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97. 
1743 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 
2/2, вся необходимая мебель, на длительный срок, 
семейным. Квартира очень теплая. Рядом школа. 
Оплата 5 т.р + ком. платежи. Агентству 2 т.р. единов-
ременно. тел. 8-952-419-92-73.
7030 Сдается 3-к. кв-ра, по ул. Мечникова, кирпич-
ный дом, 1 эт., с мебелью и бытовой техникой, опла-
та 6 т.р. + ком. Собственник. Звонить по тел. 8-906-
417-70-36.
16341 Сдается 2-комн. дом, р-н ж/д вокзала, с газо-
вым отоплением, вода, туалет во дворе. Цена 5 т.р. 
+ коммуналка. Обращаться по тел. 8-908-517-72-33, 
8-950-859-09-03.
16357 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», со всеми удобствами, на длительный срок, 
без мебели. Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
898-36-86.
16356 Сдается флигель с удобствами в р-не ав-
товокзала, с детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 
8-951-515-47-49.
16367 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ост. «Нижняя Маши-
носчетная», новая мебель, ТВ, сплит, стиралка. Зи-
мой 6 т.р. + к/п. Летом 7 т.р + к/п. тел. 8-928-157-27-
71, 8-951-531-93-11.
1743 Сдается 1-ком. студия, п. Южная, р-н 1-й шко-
лы, 2/4, ТЭЦ, эл. печь, холод., диван, 1-сп. кров., стол, 
ТВ. Без балкона. Окно м/п. 5 т.р. + к/п (зимой мак-
симум 3 т.р. выходят все к/п). тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
15659 Сдается дом, все условия, въезд для л/авто. 
Семье из 2-3-х человек, без животных, на длитель-
ный срок. тел. 8-928-145-79-50.
16374 Сдается 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, 
с мебелью, в центре п. ХБК. Обр. по тел. 8-928-119-
94-43.
16377 Сдается дом со в/у, без хозяев, в центре, для 
1-2-х девушек, с подселением. Ц. 3500 р. тел. 8-988-
945-21-19.

16384 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будуще-
го», на остановке, 2 эт., пл. 55 кв.м, есть холодиль-
ник, стол, стулья, диван, 2-спальная кровать, теле-
визор, гардероб, все удобства. Ц. 5 т.р. + коммун. 
тел. 8-918-53-81-999, Вячеслав Сергеевич.
16398 Срочно сдается кирпичный дом в п. Дувано-
во, 5 комнат, все удобства, пл. 70 кв.м, окна пластик., 
мебель и бытовая техника в наличии. Заезд асфаль-
тирован. Цена 10 т.р. + вода. Обр. по тел. 8-928-625-
23-90.
16399 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, рядом 
с училищем, все удобства, мебель и быт. техника. 
тел. 8-928-625-23-90.
15662 Собственник сдает на длительный срок мо-
лодой семье 1-к. кв-ру в центре города, р-н базара, 
окна м/п, стиралка - автомат. Оплата 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-951-507-17-47.
1884 Сдается в центре 2-к. кв-ра, р-н почты, мебель 
и быт. техника полностью, 1/1 эт., АГВ, сост. хоро-
шее. Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1884 Сдается в р-не Соцгородка (ул. Разина) 2-к. кв-
ра, без мебели, без бытовой техники. Оплата 4 т.р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1884 Сдается в центре (в 14-ти этажке) 2-к. кв-ра, 
без мебели и бытовой техники. Пустая! В хорошем 
состоянии, на длительный срок. Оплата 8 т.р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
16406 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, 4/14 эт. Цена 8 
т.р. + коммуналка. тел. 8-904-444-85-77.
16405 Сдается 1-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами, 2 эт. тел. 8-908-175-14-20.
16432 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом останов-
ка, рынок. Мебель, холодильник, машинка - авто-
мат. Оплата в отопительный сезон 5 т.р. + коммун. 
услуги, летом - 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
623-01-71.
16435 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на 
длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.
16438 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и 
вся быт. техника, 6 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14.
16439 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н конечной оста-
новки, 6 т.р. плюс коммунальные услуги, 4 эт. тел. 
8-904-341-06-39, Надежда Сергеевна.
16447 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, отопление АГВ, частично с мебелью. Оплата 7 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-951-825-19-55, 8-951-
532-56-38.
16451 Сдаю кв-ру со всеми удобствами, все рядом 
школа, садик, магазин. Цена 5 т.р.+ коммуналка. тел. 
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